
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/530/2024 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/496/2023 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 28 grudnia 
2023 roku Uchwała Budżetowa Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę: 505 586,77 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 505 586,77 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 718 119,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 223 907,65 zł, 

b) dochody majątkowe: 494 212,09 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 52 261 794,72 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 708 623,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 28 272,29 zł, 

b) wydatki majątkowe: 680 350,79 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 301 156,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 412 907,65 zł, 

b) wydatki majątkowe: 888 248,40 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 52 943 959,82 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
682 165,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
484 296,00 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 185 808,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3139



c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 12 061,10 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1 656 389,10 zł, w tym: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 458 520,00 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 185 808,00 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 12 061,10 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 974 224,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 974 224,00 zł. 

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Dochody i wydatki na zadania realizowane 
na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 
4 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy w  2024  
roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3139



w złotych

Plan dochodów budżetu Gminy w 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 100,00 0,00 179 000,00 184 100,00

01095 Pozostała działalność 100,00 0,00 179 000,00 179 100,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 179 000,00 179 000,00

758 Różne rozliczenia 21 682 372,00 0,00 5 907,65 21 688 279,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 135 500,00 0,00 5 907,65 141 407,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 5 907,65 5 907,65

855 Rodzina 3 349 557,30 0,00 39 000,00 3 388 557,30

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 195 631,30 0,00 5 000,00 3 200 631,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 126 400,00 0,00 30 000,00 156 400,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

126 000,00 0,00 30 000,00 156 000,00

bieżące razem: 37 312 186,01 0,00 223 907,65 37 536 093,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

333 204,38 0,00 0,00 333 204,38

majątkowe

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/530/2024

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3139



600 Transport i łączność 449 916,00 0,00 494 212,09 944 128,09

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 402 924,13 402 924,13

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 402 924,13 402 924,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 70 810,96 70 810,96

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 70 810,96 70 810,96

60016 Drogi publiczne gminne 449 916,00 0,00 20 477,00 470 393,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

449 916,00 0,00 20 477,00 470 393,00

758 Różne rozliczenia 9 336 685,68 -505 586,77 0,00 8 831 098,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 336 685,68 -505 586,77 0,00 8 831 098,91

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 336 685,68 -505 586,77 0,00 8 831 098,91

majątkowe razem: 14 737 075,74 -505 586,77 494 212,09 14 725 701,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 049 741,01 0,00 0,00 1 049 741,01

Ogółem: 52 049 261,75 -505 586,77 718 119,74 52 261 794,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 382 945,39 0,00 0,00 1 382 945,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3139



Plan wydatków budżetu Gminy w 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 527 500,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 500,00 513 500,00 513 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 500,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 500,00 513 500,00 513 500,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 500,00 513 500,00 513 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 500,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 500,00 513 500,00 513 500,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 633 474,30 576 481,07 564 481,07 37 274,91 527 206,16 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 056 993,23 10 056 993,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680 350,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 350,79 -680 350,79 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 813 248,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 248,40 813 248,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 766 371,91 576 481,07 564 481,07 37 274,91 527 206,16 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 189 890,84 10 189 890,84 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 50 510,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 692 437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 437,44 692 437,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 947,44 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 947,44 737 947,44 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 74 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 810,96 120 810,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 810,96 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 810,96 190 810,96 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 379 264,30 437 781,07 437 781,07 37 274,91 400 506,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941 483,23 9 941 483,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680 350,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 350,79 -680 350,79 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 698 913,51 437 781,07 437 781,07 37 274,91 400 506,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 261 132,44 9 261 132,44 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 729 421,40 5 704 645,40 5 367 045,40 4 494 889,73 872 155,67 100 000,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 24 776,00 24 776,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 907,65 5 907,65 5 907,65 5 907,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 735 329,05 5 710 553,05 5 372 953,05 4 500 797,38 872 155,67 100 000,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 24 776,00 24 776,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 232 062,89 232 062,89 232 062,89 222 148,61 9 914,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 907,65 5 907,65 5 907,65 5 907,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 970,54 237 970,54 237 970,54 228 056,26 9 914,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 074 020,28 15 853 190,28 15 375 263,28 13 252 622,00 2 122 641,28 0,00 477 927,00 0,00 0,00 0,00 2 220 830,00 2 220 830,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 149 020,28 15 853 190,28 15 375 263,28 13 252 622,00 2 122 641,28 0,00 477 927,00 0,00 0,00 0,00 2 295 830,00 2 295 830,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/530/2024

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3139



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 583 596,11 12 362 766,11 11 966 859,11 10 673 574,00 1 293 285,11 0,00 395 907,00 0,00 0,00 0,00 2 220 830,00 2 220 830,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 658 596,11 12 362 766,11 11 966 859,11 10 673 574,00 1 293 285,11 0,00 395 907,00 0,00 0,00 0,00 2 295 830,00 2 295 830,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 321 562,50 3 463 957,30 514 993,00 431 259,72 83 733,28 0,00 2 948 964,30 0,00 0,00 0,00 857 605,20 857 605,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 272,29 -28 272,29 -28 272,29 -14 000,00 -14 272,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 14 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 332 290,21 3 474 685,01 525 720,71 431 259,72 94 460,99 0,00 2 948 964,30 0,00 0,00 0,00 857 605,20 857 605,20 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 188 631,30 3 188 631,30 239 667,00 228 459,72 11 207,28 0,00 2 948 964,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 193 631,30 3 193 631,30 244 667,00 228 459,72 16 207,28 0,00 2 948 964,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 232 800,00 232 800,00 232 800,00 202 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 272,29 -28 272,29 -28 272,29 -14 000,00 -14 272,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 527,71 234 527,71 234 527,71 202 800,00 31 727,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 313 337,90 81 554,90 21 554,90 0,00 21 554,90 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 783,00 231 783,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 337,90 91 554,90 21 554,90 0,00 21 554,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 783,00 231 783,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 351 426,85 35 951 893,79 28 521 392,47 20 320 551,74 8 200 840,73 1 452 989,47 4 831 389,05 226 122,80 0,00 920 000,00 16 399 533,06 16 136 533,06 1 126 306,01 0,00 263 000,00

zmniejszenie -708 623,08 -28 272,29 -28 272,29 -14 000,00 -14 272,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 350,79 -680 350,79 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 301 156,05 412 907,65 402 907,65 19 907,65 383 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 248,40 888 248,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 943 959,82 36 336 529,15 28 896 027,83 20 326 459,39 8 569 568,44 1 462 989,47 4 831 389,05 226 122,80 0,00 920 000,00 16 607 430,67 16 344 430,67 1 126 306,01 0,00 263 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3139



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 52 261 794,72

1. dochody bieżące 37 536 093,66

2. dochody majątkowe 14 725 701,06

II WYDATKI OGÓŁEM 52 943 959,82

1. wydatki bieżące 36 336 529,15

2. wydatki majątkowe 16 607 430,67

III WYNIK / deficyt -682 165,10 

682 165,10

IV PRZYCHODY BUDŻETU 1 656 389,10

1. spłata udzielonych pożyczek (§ 902) 185 808,00

2. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

3. wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 1 458 520,00

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
12 061,10

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

12 061,10

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

0,00

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 974 224,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 974 224,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

177 494,46

2. udzielone pożyczki (§ 962) 0,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy w 2024 roku

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/530/2024

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3139



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473 735,09 0,00 473 735,09 473 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 735,09

po zmianach 473 735,09 0,00 473 735,09 473 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 735,09

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402 924,13 0,00 402 924,13 402 924,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 924,13

po zmianach 402 924,13 0,00 402 924,13 402 924,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 924,13

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 810,96 0,00 70 810,96 70 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 810,96

po zmianach 70 810,96 0,00 70 810,96 70 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 810,96

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 140 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 140 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503 735,09 30 000,00 473 735,09 503 735,09 30 000,00 30 000,00 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 473 735,09

po zmianach 629 735,09 156 000,00 473 735,09 629 735,09 156 000,00 156 000,00 140 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 473 735,09

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

473 735,09 0,00

473 735,09 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

0,00 0,00

70 810,96 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00

0,00 0,00

70 810,96 0,00

0,00

0,00 0,00

402 924,13 0,00

402 924,13 0,00

0,00

473 735,09 0,00

473 735,09 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

4 17
18

600 Transport i łączność

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku
w złotych

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/530/2024

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3139



podmiotowe celowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

dotacja celowa przekazana do samorządu 

wojewodztwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorzadu terytorialnego

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących / Pogórzański Związek Międzygminny 

Ziemi Tarnowskiej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 524,00 0,00 7 524,00 0,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących / 

dofinansowanie kosztów utrzymania filii PUP w 

Tuchowie

7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 205 345,09 1 170 000,00 58 465,47 0,00 976 879,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 898 465,47 840 000,00 58 465,47 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
58 465,47 58 465,47

92116 Biblioteki 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Ogółem kwota 

planowanej 

dotacji

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/530/2024

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3139



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 879,62 0,00 0,00 0,00 956 879,62

dotacja celowe przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

956 879,62 0,00 0,00 956 879,62

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego, w tym:

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1) upowszechnianie kultury muzycznej i artystycznej 

na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski
15 000,00 15 000,00

2)  integracja i aktywizacja społeczna mieszkańców 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

2 431 869,09 1 270 000,00 89 989,47 0,00 1 071 879,62                                                                              RAZEM: 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3139



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 513 500,00 0,00

01095 513 500,00 0,00

6057 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6059 13 500,00 0,00

13 500,00 0,00

600 10 056 993,23 132 897,61

60013 45 510,00 692 437,44

6050 45 510,00 680 437,44

0,00 638 437,44

45 510,00 0,00

0,00 42 000,00

6300 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

60014 70 000,00 120 810,96

6050 70 000,00 70 810,96

70 000,00 70 810,96

6300 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

60016 9 941 483,23 - 680 350,79

6050 1 604 797,55 - 174 764,02

51 660,00 - 51 660,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 513 500,00

Pozostała działalność 513 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Turza 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Turza 13 500,00

Transport i łączność 10 189 890,84

Drogi publiczne wojewódzkie 737 947,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 947,44

Budowa zatoki autobusowej przy drodze wojewódzkiej nr 980 w 

Rzepienniku Strzyżewskim w odc. 080 km 6 + 760 - 6 + 970
638 437,44

Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji budowy 

chodnika wraz z oświetleniem przy drodze wojewódzkiej nr 980
45 510,00

Wykonanie projektu chodnika przy DW nr 980 w Rzepienniku Strzyzewskim 42 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 000,00

Wykonanie dedykowanego doświetlenia na przejściu dla pieszych w km 

0+320 odcinka 100 drogi wojewódzkiej nr 980 w miejscowości Rzepiennik 

Biskupi

12 000,00

Drogi publiczne powiatowe 190 810,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 810,96

Budowa chodników, ścieżek rowerowych i realizacja innych zadań przy 

drogach powiatowych
140 810,96

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/rozbudowy DP 

1387K w m. Olszyny
50 000,00

Drogi publiczne gminne 9 261 132,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 033,53

Budowa drogi gminnej na działce 1851/5 w miejscowości Rzepiennik 

Strzyżewski
0,00

Plan wydatków majątkowych Gminy w 2024 roku

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/530/2024

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3139



11 020,80 0,00

10 116,75 0,00

30 000,00 0,00

200 000,00 0,00

37 000,00 0,00

400 000,00 - 55 505,00

395 000,00 - 31 865,32

470 000,00 - 35 733,70

6370 8 336 685,68 - 505 586,77

2 336 685,68 0,00

6 000 000,00 - 505 586,77

700 123 900,00 0,00

70005 123 900,00 0,00

6050 63 900,00 0,00

14 000,00 0,00

49 900,00 0,00

6059 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

720 466 106,00 0,00

72095 466 106,00 0,00

6057 377 545,86 0,00

377 545,86 0,00

6059 88 560,14 0,00

88 560,14 0,00

750 24 776,00 0,00

75023 24 776,00 0,00

6050 24 776,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200528K w Olszynach 11 020,80

Modernizacja drogi gminnej nr 204303K w Olszynach 10 116,75

Modernizacja drogi gminnej w Rzepienniku Strzyżewskim (nr działki ewid. 

1830)
30 000,00

Modernizacja dróg gminnych w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 200 000,00

Modernizacja dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
37 000,00

Polepszenie stanu dróg gminnych na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład
344 495,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200521K w miejscowości Rzepiennik 

Strzyżewski
363 134,68

Przebudowa drogi gminnej nr 204305K w miejscowości Rzepiennik Biskupi 434 266,30

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 831 098,91

Modernizacja dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
2 336 685,68

Polepszenie stanu dróg gminnych na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład
5 494 413,23

Gospodarka mieszkaniowa 123 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 900,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego baz magazynowych 14 000,00

Wykup działki w miejscowości Olszyny 49 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa parkingu Park&Ride 60 000,00

Informatyka 466 106,00

Pozostała działalność 466 106,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 545,86

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 377 545,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 560,14

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 88 560,14

Administracja publiczna 24 776,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 776,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 776,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3139



13 776,00 0,00

11 000,00 0,00

754 33 200,00 0,00

75412 33 200,00 0,00

6050 33 200,00 0,00

17 200,00 0,00

16 000,00 0,00

801 2 220 830,00 75 000,00

80101 2 220 830,00 75 000,00

6050 1 220 830,00 75 000,00

18 000,00 0,00

11 000,00 0,00

759 620,00 0,00

399 000,00 0,00

33 210,00 0,00

0,00 75 000,00

6370 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

855 857 605,20 0,00

85516 857 605,20 0,00

6050 857 605,20 0,00

857 605,20 0,00

900 913 960,01 0,00

90001 263 000,00 0,00

6030 263 000,00 0,00

263 000,00 0,00

90004 46 000,00 0,00

Modernizacja systemu alarmowego w budynku Urzędu Gminy 11 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 200,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 13 776,00

Ochotnicze straże pożarne 33 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 200,00

Budowa grarażu dla samochodu OSP w Rzepienniku Biskupim 17 200,00

Modernizacja garażu OSP w Rzepienniku Suchym 16 000,00

Oświata i wychowanie 2 295 830,00

Szkoły podstawowe 2 295 830,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 830,00

Modernizacja obiektu szkolnego w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Olszyny
18 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Rzepiennik Biskupi
11 000,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w 

Olszynach o windę dla osób niepełnosprawnych
759 620,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 399 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Biskupim 33 210,00

Utworzenie miasteczka ruchu drogowego 75 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 1 000 000,00

Rodzina 857 605,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 857 605,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 605,20

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Maluch+" 857 605,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 960,01

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
263 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów 

do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
263 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 000,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3139



6050 46 000,00 0,00

10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

25 000,00 0,00

90005 86 700,01 0,00

6057 73 695,01 0,00

73 695,01 0,00

6059 13 005,00 0,00

13 005,00 0,00

90015 518 260,00 0,00

6050 115 460,00 0,00

100 700,00 0,00

14 760,00 0,00

6370 402 800,00 0,00

402 800,00 0,00

921 956 879,62 0,00

92120 956 879,62 0,00

6570 956 879,62 0,00

332 000,00 0,00

103 000,00 0,00

102 655,80 0,00

102 900,00 0,00

102 500,00 0,00

Zagospodarowanie terenów zielonych w m. Rzepiennik Biskupi 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Budowa skweru rekreacyjnego w miejscowości Olszyny 10 500,00

Budowa skweru rekreacyjnego w miejscowości Turza 10 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 700,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 695,01

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 73 695,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 005,00

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 13 005,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 518 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 460,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
100 700,00

Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego budowy oświetlenia 

drogowego
14 760,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
402 800,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
402 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 879,62

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 879,62

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

956 879,62

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Częściowa 

restauracja Kościoła Rzymskokatolickiego pw. Podwyższenia Świętego 

Krzyża w Olszynach wraz z jego otoczeniem”.

332 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Częściowa 

restauracja Kościoła Rzymskokatolickiego pw. Podwyższenia Świętego 

Krzyża w Olszynach”.

103 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Konserwacja 

techniczna i estetyczna polichromii lewego i prawego przedsionka Kościoła 

pw. Wniebowzięcia NMP w Rzepienniku Biskupim”.

102 655,80

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Renowacja / 

konserwacja części dachu na budynku kościoła pw. Miłosierdzia Bożego w 

Rzepienniku Strzyżewskim wraz z poprawą estetyki części jego otoczenia".

102 900,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Renowacja 

Dworu w Rzepienniku Biskupim”.
102 500,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3139



103 000,00 0,00

0,00 0,00

102 823,82 0,00

8 000,00 0,00

926 231 783,00 0,00

92601 13 284,00 0,00

6050 13 284,00 0,00

13 284,00 0,00

92695 218 499,00 0,00

6050 218 499,00 0,00

218 499,00 0,00

16 399 533,06 207 897,61

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Restauracja 

schodów Kościoła Parafialnego pw. św. Katarzyny PM w Turzy”.
102 823,82

Dotacje celowe na renowacje obiektów zabytkowych 8 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Renowacja 

Starej Plebanii w Parafii pw.Miłosierdzia Bożego w Rzepienniku 

Strzyżewskim”.

103 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Restauracja 

dzwonnicy oraz schodów Kościoła Parafialnego pw. Katarzyny PM w 

Turzy”.

0,00

Kultura fizyczna 231 783,00

Obiekty sportowe 13 284,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 284,00

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Rzepienniku Biskupim 13 284,00

Pozostała działalność 218 499,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 499,00

Budowa placu rekreacyjno – sportowego typu street workout w Olszynach 218 499,00

Razem 16 607 430,67

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3139


	UCHWAŁA NR LXVIII/530/2024 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-24T12:26:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




